JL COMURNE DI FONDACHELLI FANTIN
‘ Provincia di MESSINA
L7y

4 ﬁ!«

| | _UFFICIO AMMINISTRATIVO

DETERMINA DEL FUNZIONARIO RESPONSABILE |

atton, &S | Del Z8/o5/ssr |
|

: |
OGGETTO. Eé/ﬁﬁfpﬁzfﬁﬂ{ﬁ_-js‘g( STENZ 7 LEEH 20 |

| N EpBLO  pr  AriiTH S S, Z LIPS |'
" LTl — CEXNZ! s, 040 Drsoaiar _
| SL NNSI1o 77 g o '

L | REGISTRO GENERALEN° [ ¥/ ¥

| ' [ 1
Somrna stanziata 3

'Competenza ®r- Residui 7 . Variazioni in aumentc €. i'

Variazioni in diminuzione € )

Il scoftoscritic, responsabile  dg! semvizio | Somme gia impegnate £ ,!
finanziario, 2 norma dell'art. B, comma 11, legae | Somme disponthile £

| 127/97 € successive modifiche ed integrazioni, :

i recepita dall'art 2 comma 3. LR, 23/98 che,

testualmente recita:

[ provvediment che compartane Impegni ¢ spese sono _ / ' |

frasmess: al responsabile del ssrvizio finanziano e sonc : 5 i ) Eﬁf '
P b 2 : ; 5 e e |

esecullyl conl'appasizione dal visto oi regclants contabile —-@-—’{?— ’ ___Z’ &l ﬁ ¥ 69 T

atestantd |la copertura finznziasa”

ATTESTA | Fendachialli Fantina, | _-?,fgé 9[ Zod{

& reqolamta contabile e ta copertura finanziana
| delia spesa complessiva di-

€. b h45Vso
Clmpegne nt d:ﬁ _‘i‘(f

Somma impegnata con PECIGER #

I Resnonsalf; gvizio Finennario |
e + |
'-‘F'HK ) /g : )

T ti“ . ZZ |

sl — / =

|

b 1
4

— S 2 _'._T_:].,__.L"'.‘-I‘ S = 3 = =




I RESPONSABILLUF] 81 ITORE AMMNVO

OGOLTTO; Liguidazions assistenza econirmea in cunbio dh athivits socialmente utiln, - servaa
anziani disabili- 3 mensilita saldo

1| sottaseritn CATALAND ANGED O, fanzwomnano ingaticato:

PREMESSO che eon delibarazione Conyiliare per ultime n. 36 ded 25/09¢09, e n. 3 del 74/10, sscenlive, &
stato modificato ed inteerato 1l Recolamento del) assisteisa econumica & favore di persone bisognuse:

VISTO "o 1% ave & Pre,v-jsta'_ glirs all ssistenia straordmaria econtiimuativa, anche Passistenza (malizzaln
a favore di sogeetti che, trivanddsi i simazioni di disagin ecunomico o sociale, mellono w.dispodizions il
lsru impegna in une dei setteri individuati dall Amministrazions distrd erogazione di ue contibutn:

ALTRES: detio arl 19 prevede per metivate esigenze. la proroga dell assistenza economica finalizzae;

VISTA la delibera di GG M. n” 12 del ¢)/02/1 1 che proroga dal 01/02/1 | per mesi tre |' assisienzgn economica
finalizzata ai seguentl Siz.ri: - Alto Minna Riitta, Trascello Patrizia, Catalano Silvaps, Cristeseu Tilena,
Smyerek Barbara Fofia, Catalano Teresa, Scuderi Mana Tindars, Cell Alessandra, Chiarello Loredana,
Targosinska Josnng Angy, Geambuyy Daniely,

CHE con detta dalibera viene impegnata la somma di € 825000 all’intervente §.10.04.05 art. 6 del bilancio
2001 giusto wmp. | 545

VISTA la richiesta di dimissioni della Sigra Chiarcllo Loredana;

VISTE Iz richieste dei suddetti assistitl, debitaments vistale;

RITENUT(} dover procedere a ale hijuidazione in saldo
YISTO il Bilanicio di previsione 2011 esecutivo,
VISTO Part 184 del Decreto Legislativo n. 267 del 18/08/2000

VISTA lalepge 127/97, integrata ¢ modificata daila legge 191/98
VISTA Jo LR 23/98:

VISTO FO: A EE:LL: vigente in Sicilia, infegrato ¢ modificate ¢ modificaro con lu LR, 48:/91;

DETERMINA

PER i motivi espostl in premessa, lhiqudare il contributo economico spefiante al personale
irpepnato in attivita socialmente utili — assistenza apmani-disabili- per complessive € 2.450,00, di
cul al seguente clence, per IPimporto accanlo segnaio:

Ij-Catalans Teresa nata a Fondachelli-Fantina il 16/12/1963, residente in Fendachelli-
Fantina -Via Della Graria, 12-C.F.: CTLTRS63B36D661F --mesi uno dal 11174711 al
30/04/11- € 300,00 saldo-

2)- Smyczek Barbara Zofia nata iu Folonia d 3078 1/1939, residente in Fondachelli-Fantina -
Via Raccui,12-C.F.: SMYBBR39S70Z127TW—mesi uno dal 01/4/11 al 30/4/11- € 200,00 saldo

3= Crisfescu Elena nata in Romania il 20/6/1969, residente in Foadachelli-Fantinu -Via Piave

1—C.F.: CRSLNE6YHTOZ129K mesi upo dul 01/04/2011 al 30/04/2011 € 300,00 sakldo .

43~ Seuderi Maria Tindara nii4 a Barcellona PG il 31V/01/1972 ¢ residente in Foudachelli
Fantina in via XX Givgno 118, C.F, —SCDNTN72A7T1A6380 mesi unp dal $1/4/11 al
M411 € 300,00 saldo



5y —Celi Alessandro nute 8 Losaona (Svizzera) il 22/2/197Y ¢ residente in Fondachelli Fantina
In via 8. Gregorio C.F—CLELSNTIB22Z133Z mesi uno dal 01/4/17 al AH4/LL € 300,01
saldo
) - Targosinska Juanoa Aoni nata in Pobonia il 14/01/1988 ¢ residente in Fondachebli I antina
Via lmpeco 48, -C.F. TRGINNSSSS4Z1271 mesi uno dal (/4711 al 3074711 € 30ILIH saldo
Ty —Geambasu Daniela nata in Rewmania 11 24/12/1974 ¢ residente a Fondachell Funtina via
Guribaldi, C.F, — GMBDNT.74T/421291) mesi uno dal UL/4/1 1 al 30/04/11 € 300.00
saldo
9y — Aalte Minna Riilfa nata in Finlaudia i1 08/12/66, residente in Fondachelli Yantina —Via
Sealla n. 7- C.F. TTAMNRSOTISZI09V- mesi uno dal 01414711 al 30/04/11 € 150,00
saldo -
16)-Catalano Silvanys nata a Fondachelli-Fantina il 01/051975, residente in Fondachelli-
Fantina wia Provineiale, 12 —~C.F.: CTLSVN7SE41D661Y -mesi uno dal 01/04/11 al
30411~ € 150,00 —saldo
§1)- Truscellp Patrizia nata a Fondachelli Fantina il 07/03/1968 — residente a Fondachelli
Fanlina via Provinciale — C.F. TRSPRZ68C47D6611 - mesi uno dal 01/04/11 al 30/04/11
€ 150,00 - saldo

i .. . IMPUTARE lu complessiva spesa di £ 2.450,00 all"intervento LADOL05 arl &
giusto np. N. 134 bilaneio 2011;

TRASMETTERE lu presente liquidazione all*Ufficio FFinanziuno che provyederd ai controlli ed
al riscontri ammimstrativi, contabili, fiscali e all’ emissions dei relativi mandau di pagamenia,

ILr UNZID/N IO INCARICATO
)
e

1L RESPONSABIFE DFI




